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PLAN STUDIÓW: ZARZĄDZANIE INSTYTUCJAMI POMOCY SPOŁECZNEJ  
 

Studia podyplomowe : niestacjonarne                                                                                                    

Rok akademicki : 2013 – 2014 – Kielce  

 
Lp. 

 

Nazwa przedmiotu 
( wykłady - dwiczenia ) 

Tytuł lub stopieo naukowy imię, 
nazwisko prowadzącego 

Liczba  
godzin 

1 
semestr 

2 
semestr 

Punkty 
ECTS 

 
1. 

Kierunki rozwoju polityki społecznej   
Prof. N. Pikuła  

 
20 

    
20 E 

10/10 

 
X 

 
5 

 
2. 

Organizacja pracy menagera pomocy 
społecznej 

Prof. E. Janigova   
10 

 
10E 
5/5 

    
X 

 
4 

 
3. 

 Zarządzanie zasobami ludzkimi w 
pomocy społecznej  

Dr K. Linowski   
10 

    
X 

 
10E 
5/5 

 
4 

 
4. 

Zarządzanie międzyorganizacyjne w 
pomocy społecznej  

P. Zalewski   
10 

 
X 

    
10 zo 
5/5 

 
2 

 
5. 

 Zarządzanie finansami jednostek 
organizacyjnych pomocy społecznej  

I.Buchwald   
12 

 
12E 
6/6 

    
X 

 
5 

 
6. 

 Zarządzanie jakością w jednostkach 
pomocy społecznej  

Dr K. Linowski  
Mgr M. Heliasz  

 
9 

    
X 

 
9zo 
5/4 

 
2 

 
7. 

 Kontrola zarządcza  
 

Prof. I. Wagner   
6 

 
X 

    
6zo 
3/3 

 
2 

 
8. 

 Etyka pracownika pomocy społecznej  Porf . E. Janigova   
10 

 
10 zo  
5/5 

 
X 

 
2 

 
9. 

 Zadania organizacyjne jednostek 
pomocy społecznej  
 

Prof. N. Pikuła   
20 

 
X 

 
20E 

10/10 

 
5 

 
10. 

 Metody i techniki badawcze 
wykorzystywane w pomocy społecznej  

Dr M. Banach   
18 

 
X 

 
18E 
9/9 

 
5 

 
11. 

 Wybrane zagadnienia prawne ( prawo 
administracyjne, prawo pracy, prawo 
zamówieo publicznych, ochrona 
danych osobowych) 

Dr Ł . Domaoski   
24 

 
24E 

12/12 

 
X 

 
6 

12 Wybrane zagadnienia z zakresu 
przepisów dotyczących pomocy 
społecznej i zabezpieczenia 
społecznego  

Prof. N. Pikuła  10 X 10E 
5/5 

4 

 
13.  Public relations w pomocy społecznej  

Dr J. Palgan   
12 

 
12zo 
5/5 

 
X 

 
4 

 
14. 

 Mediacje i negocjacje w pomocy 
społecznej  

Dr K. Linowski  
P. Zalewski  

 
10 

 
10zo 
5/5 

 
X 

 
4 

 
15 

 Stres i wypalenie zawodowe  Dr D. Bronk  
Dr M. Grochulska  

 
10 

 
10zo 
5/5 

 
X 

 
2 

 
16. 

 Przykłady dobrych praktyk w 
zarządzaniu  pomocą społeczną  

Dr M. Banach   
10 

 
X 

 
10z  
5/5 

 
2 
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17 . Seminarium dotyczące pracy koocowej  Dr M. Grochulska  10 X 10Z 
5/5 

2 

  razem :        zajęcia dydaktyczne  liczba godzin 221  118 103 - 

       wykłady   110 59 51 50 % 

       dwiczenia * 111 59 52 50 % 

   egzaminy (E) 8 4 4 8 

       ECTS - 32 28 60 

 

 

  Razem :       studia podyplomowe  liczba godzin 221 118 103 - 

   ECTS - 32 28 60 

 

 


